
Pravidla soutěže: 

I. Obecná ustanovení 

 

1. Pořadatelem a vyhlašovatelem spotřebitelské soutěže s názvem „Vánoční soutěž s 

Bohemikou“ je Bohemika a.s, se sídlem Volyňských Čechů 837, Žatec 438 01, IČO 

28506405, vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem (dále jen „pořadatel“). 

2. Soutěží se rozumí pořadatelem připravené interaktivní aktivity v rámci sociálních sítí 

pořadatele, jejichž obchodním cílem je podpora komunikačních kanálů pořadatele, zejména 

Facebookové a Instagramové stránky a od účastníků se očekává interakce na zmíněných 

sociálních sítích.  

3. Soutěž nepodléhá zákonu č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách, ve znění pozdějších předpisů. 

4. Soutěž probíhá online, prostřednictvím sociálních sítí ve dnech od 4. 12. 2024 do 18. 12. 2024 

včetně. 

 

II. Soutěžící 

 

1. Účastníkem soutěže (dále jen „Soutěžící“) může být fyzická osoba starší 18 let (v den 

vyhlášení soutěže), s adresou pro doručování na území České republiky, která splní podmínky 

účasti v soutěži podle těchto pravidel 

2. Soutěže se nemohou účastnit osoby v zaměstnaneckém, občanskoprávním, obchodněprávním 

nebo jiném obdobném vztahu k pořadateli a jejich rodinní příslušníci v rozsahu příbuzných v 

pokolení přímém, sourozenec a manžel/manželka. 

3. Podmínkou zapojení se do soutěže je sledování našeho profilu na vybrané platformě 

sociálních sítí, lajkování soutěžního příspěvku a označení Vašeho „kamaráda/kamarádky, 

kterému by se tyto ceny také líbily“ v komentáři pod soutěžním příspěvkem (Vámi 

zvoleného, jiného uživatele příslušné sociální sítě. Označení uvádějte ve tvaru @“uživatelské 

jméno“). Komentáře jsou veřejné a přístupné pro všechny uživatele internetu. Za správnost a 

pravdivost údajů uvedených při zapojení do soutěže zodpovídá soutěžící. 

4. Každý soutěžící má právo zapojit se do soutěže pouze jednou, tedy prostřednictvím jednoho 

uživatelského profilu. V případě, že se jedna fyzická osoba zapojí do soutěže prostřednictvím 

více uživatelských profilů, vyhrazuje si pořadatel právo tyto profily soutěžícího ze soutěže 

vyřadit. 

5. Spolu s účastí v soutěži soutěžící akceptuje tato pravidla bez výhrad a zavazuje se je 

dodržovat. Dále za stejných podmínek soutěžící souhlasí s případným přijetím výhry podle 

pravidel soutěže. 

 

III. Průběh soutěže a výhra 

 

1. Účast v soutěži vzniká splněním následovných podmínek na vybrané platformě sociálních sítí 

Bohemiky (Facebook / Instagram). Odkaz na profily je možné nalézt na web stránce 

www.bohemika.eu ): sledujte náš profil, dejte like pod soutěžní příspěvek, v komentáři pod 

soutěžním příspěvkem označte Vašeho „kamaráda/kamarádku, kterému by se tyto ceny také 

líbily“ (Vámi zvoleného, jiného uživatele příslušné sociální sítě. Označení uvádějte ve tvaru 

@“uživatelské jméno“ ). Komentáře jsou veřejné a přístupné pro všechny uživatele internetu. 

2. Soutěžní příspěvek bude dostupný všem uživatelům uvedených sociálních sítí. 

http://www.bohemika.eu/


3. Výherci se stanou uživatelé, kteří splní pravidla soutěže a jež pořadatel náhodně vylosuje ze 

všech účastníků soutěže.  

4. Pořadatel vyhlásí výherce transparentně, v podobě příspěvku na Instagramu/Facebooku 

nejpozději v týdnu následujícím po datu skončení soutěže, na jehož základě výherce 

kontaktuje pořadatele soukromou zprávou na příslušné sociální síti nejpozději do 5 dnů. 

5. Pokud se výherce o svou cenu nepřihlásí podle podmínek, vyhrazuje si pořadatel právo cenu 

výherci neudělit. 

6. Výhry budou výhercům předány dle předchozí domluvy osobně na adrese pořadatele, nebo 

jim budou zasílány prostřednictvím poskytovatele poštovních služeb formou doporučené 

zásilky. V takovém případě, budou soutěžící pořadatelem vyzváni ke sdělení kontaktních 

údajů za účelem doručení výhry. V případě, že výherce nesdělí prostřednictvím soukromé 

správy na sociálních sítích požadované kontaktní údaje nejpozději ve lhůtě 10 dnů ode dne 

doručení výzvy pořadatele, výherce ztrácí nárok na předání výhry. 

7. V soutěži může každý soutěžící vyhrát maximálně jednu výhru 

8. Výhrou je jedna z následujících cen: Niceboy platební prsten, poukaz do Alzy v hodnotě 1 

500 Kč, poukaz na Slevomat v hodnotě 1 000 Kč. 

9. Výhra v úhrnné výši nepřevyšující 10 000 Kč je osvobozena od daně z příjmů dle ustanovení 

§ 4 odst. 1 písm. f) bodu 3. zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších 

předpisů. 

 

IV. Informace o zpracování osobních údajů  

 

1. Soutěžící před svým zapojením se do soutěže uděluje pořadateli souhlas se zpracováním 

svých osobních údajů, a to v rozsahu: jméno uživatelského profilu a další dobrovolně zadané 

osobní údaje (jako například jméno a příjmení, adresa, email, telefon, fotografie) pro účely 

účasti, průběhu, vyhodnocení, vyhlášení, zveřejnění, archivace výsledků soutěže, odevzdání 

výher výhercům, prezentace výherce, a za účelem přímého marketingu. 

2. Podrobné informace o zpracování osobních údajů a právech subjektů údajů jsou obsaženy v 

zásadách zpracování osobních údajů, které jsou zveřejněny na webových stránkách pořadatele 

http://www.bohemika.eu/dokumenty/05_gdpr.pdf 

3. V průběhu soutěže může soutěžící kdykoli odmítnout další zpracování svých osobních údajů 

prostřednictvím písemného oznámení doručeného pořadateli na kontaktní emailovou adresu 

info@bohemika.eu, na základě, kterého pořadatel vyřadí jeho uživatelský profil a přestane ho, 

stejně jako jiné soutěžícím zadané osobní údaje, zpracovávat za výše uvedenými účely 

souvisejícími se soutěží, čímž současně zaniká účast soutěžícího a navazující práva 

vyplývající z těchto pravidel soutěže. 

4. Pořadatel zabezpečuje ochranu osobních údajů účastníků a výherců ve smyslu platných 

právních předpisů. Právním základem zpracování osobních údajů účastníků a výherců je 

souhlas dané osoby. 

 

V. Všeobecná ustanovení 

 

1. Pořadatel si vyhrazuje právo na změnu pravidel soutěže, na zrušení soutěže, úpravu délky 

trvání a podmínek soutěže, zejména, ale ne výlučně, pravidla losování, datum uskutečnění 

losování, počet výherců i druhy výher, které jsou předmětem losování. Nové znění pravidel 

soutěže je účinné od okamžiku jejich zveřejnění na webových stránkách 

https://www.bohemika.eu/soutez/Soutezni_podminky_12_2024_Vanoce.pdf 

http://www.bohemika.eu/dokumenty/05_gdpr.pdf
https://www.bohemika.eu/soutez/Soutezni_podminky_12_2024_Vanoce.pdf


2. Pořadatel soutěže si vyhrazuje právo kontrolovat všechny podmínky stanovené pro účast v 

soutěži a v případě sporu posoudit a s konečnou platností rozhodnout o jakékoli otázce se 

soutěží spojené, včetně práva vyloučit kteréhokoliv z účastníků ze soutěže v případě, že by 

takový účastník porušil pravidla soutěže. 

3. Pořadatel je oprávněn vyloučit ze soutěže, i bez předchozího upozornění, soutěžícího, který 

porušil tato pravidla, obecně závazné právní předpisy nebo u něhož má pořadatel důvodné 

podezření na porušení těchto pravidel nebo obecně závazných právních předpisů, případně 

soutěžícího, který během soutěže jednal v rozporu s dobrými mravy či oprávněnými zájmy 

třetích osob. 

4. Výherce nemá právní nárok na výměnu výhry nebo výplatu její hodnoty formou peněžní či 

jiné nepeněžní kompenzace, a to ani v případě, že si výherce cenu nepřevezme nebo je soutěž 

zrušena ze strany pořadatele. Pořadatel nezodpovídá za žádné škody vzniklé v souvislosti s 

nesprávnými údaji poskytnutými soutěžícími v souvislosti s neuplatněním, resp. nevyužitím 

výhry.  

5. Pořadatel neodpovídá za nedoručení výhry nebo její poškození, zničení, ztrátu v případě 

nepřítomnosti výherce na sdělené kontaktní adrese a v případě změny bydliště výherce, pokud 

tato změna nebyla pořadateli výhercem řádně a včas oznámena. 

6. Účastník je srozuměn, že soutěž není žádným způsobem sponzorována, podporována, 

spravována nebo jinak spojena se společností Meta (Facebook, Instagram) a v souvislosti se 

soutěží mu nevznikají žádná práva vůči společnosti Meta (Facebook, Instagram). 

7. Obchodním cílem akce je podpora komunikačních kanálů Bohemiky, zejména Facebookové a 

Instagramové stránky a od účastníku se očekává interakce na zmíněných sociálních sítích. 

8. Pro účely komunikace týkající se soutěže je možné využít následující kontakty: soukromou 

komunikaci s pořadatelem prostřednictvím platforem Meta a mail info@bohemika.eu. 

9. Tato pravidla vydává pořadatel a jsou zveřejněny na webu soutěže 

https://www.bohemika.eu/soutez/Soutezni_podminky_12_2024_Vanoce.pdf a nabývají 

účinnosti dnem zahájení soutěže. 

 

V Žatci dne 4.12.2024 

 

 

 

https://www.bohemika.eu/soutez/Soutezni_podminky_12_2024_Vanoce.pdf

